Протокол заседания Правления № 82 от «09» сентября 2014г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление НП СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	Абрамов Александр Анатольевич

	3.
	Шимараев Никита Михайлович

	4.
	Козак Игорь Владимирович

	5.
	Воронин Сергей Николаевич

	6.
	Дубовик Сергей Олегович

	7.
	Карташов Валерий Александрович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель заседания: Мазуров Сергей Федорович

Секретарь заседания: Рязанов Анатолий Николаевич

Повестка дня:

1. Об участии на заседании Совета НОИЗ, назначенных на 17 и 18 сентября 2014 года.
Итоги решений по вопросам повестки дня

Заседания Правления.
1.1.СЛУШАЛИ: Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» А.Н.Рязанова об участии на заседании Совета НОИЗ 17 и 18 сентября 2014года
РЕШИЛИ: Принять участие на заседании Совета НОИЗ назначенного на 17 и 18 сентября 2014 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель заседания ____________________Мазуров С.Ф.

Секретарь заседания  _______________________Рязанов А.Н.

PAGE
1